למציע יכולת כלכלית מוכחת ואיתנות פיננסית המאפשרת לו להפיק ולהפעיל על חשבונו המלא את הפעילות, להשקיע בשיפוץ המתחם והתאמתו לפעילות, לספק את כל הציוד, המתקנים וכח האדם, לשלם לחברה את דמי השימוש ולעמוד במלוא ההתחייבויות נשוא הליך זה והוא בעל מחזור הכנסות מהצגות תיאטרון לילדים בהיקף כספי של לפחות 2,000,000 ₪ בתוספת מע"מ בשנה, בשלוש מבין חמש השנים האחרונות להגשת הצעות להליך זה.

ד. המציע עומד בתנאים הקבועים בסעיף 2' לחוק עסקאות גופים ציבורים, תשל"ו-1976.

ה. כנגד המציע אין ולא תלויים הליכי פשיטת רגל, פירוק או כינוס נכסים.

על המציע בעצמו לעמוד בתנאי הסף המפורטים לעיל ולא יתאפשר למציע להסתמך בעניין זה על כל גוף או אדם אחר אלא אם כן צוין אחרת במסמכי הזמנה זו. לא תותר השתתפות של תאגידים ו/או שותפויות שהוקמו במיוחד לצורך השתתפות בהליך זה.

את דמי השימוש ולעמוד במלוא ההתחייבויות נשוא הליך זה, לרבות אישור ר"ח על היקף פעילות המציע ועל כך שמחזור ההכנסות של המציע מהצגות תיאטרון לילדים, לא פחת מסך של ₪2,000,000 בתוספת מע"מ לפחות, בשנה, בשלוש מבין חמש השנים האחרונות שקדמו להגשת הצעות.

ז. אישור על היות המציע עוסק בהתאם לחוק מס ערך מוסף התשל"ו 1976 וכי המציע דיווח למס ערך מוסף בשנת המס לפני הגשת ההצעה.

ח. אישורים על פי חוק עסקאות גופים ציבוריים, תשל"ו – 1976.

ט. אישור על ניכוי מס במקור.

י. תצהיר בחתימת כל יחידי המשתתף (אם המשתתף הינו תאגיד - בחתימת כל בעלי המניות וכל מנהלי התאגיד, ואם שותפות - בחתימת כל השותפים), לפיו לא הורשעו, ב-10 השנים שקדמו לחתימת התצהיר, בעבירה פלילית מסוג פשע או עוון, וכי לא תלוי ועומד נגדם כתב אישום בגין עבירות כנ"ל.

ג. בשלב הראשון, תיבדק עמידת המציעים בתנאי הסף. הצעות שעמדו בתנאי הסף, ידורגו על פי המחיר המוצע. הצעה שתנקוב בגובה דמי השימוש הגבוה ביותר תדורג במקום הראשון.

ד. במקרה בו שתי הצעות או יותר תדורגנה במקום זהה, תיבחר ההצעה של עוסק שבשליטת אשה, כאמור בסעיף 2ב' לחוק חובת מכרזים, תשנ"ב-1992, ובלבד שצורף לה, בעת הגשתה, אישור ותצהיר כאמור בסעיף 15.14 לעיל.

ה. ועדת המכרזים תבחן את ההצעות שתוגשנה במסגרת קול קורא זה בהתאם לעקרונות שהוצגו לעיל ולקריטריונים הבאים: (על המציעים להתייחס במענה שלהם להיבטים אלו):

א. סבירות הצעתו של המציע ויכולתו לעמוד בה במהלך כל תקופת הרשות ו/או התקופה הנוספת, לפי העניין.

הנני נותן תצהירי זה בשם _____ שהוא הגוף אשר מגיש את הצעתו במסגרת קול קורא לקבלת הצעות להפעלת תיאטרון הפארק בגני יהושע. (להלן: "הגוף").
אני מכהן כ- _____ והנני מוסמך לתת תצהיר זה בשם הגוף.
2. הנני מצהיר כי לא הורשעתי / הגוף ובעל זיקה אליו לא הורשעו לאחר תאריך 31.10.2002 בפסק דין חלוט בעבירה לפי חוק עובדים זרים (איסור העסקה שלא כדין והבטחת תנאים הוגנים), התשנ"א – 1991 או בעבירה לפי חוק שכר מינימום, התשמ"ז – 1987.
3. הנני מצהיר כי הורשעתי / הגוף ו/או בעל זיקה אליו הורשעו לאחר תאריך 31.10.2002 בפסק דין חלוט בשתי עבירות בלבד לפי חוק עובדים זרים (איסור העסקה שלא כדין והבטחת תנאים הוגנים), התשנ"א – 1991 או בעבירה לפי חוק שכר מינימום, התשמ"ז – 1987, אולם חלפה שנה אחת לפחות ממועד ההרשעה האחרונה.
בתצהירי זה "בעלי זיקה": כמשמעותו בחוק עסקאות גופים ציבוריים, (אכיפת ניהול חשבונות, תשלום חובות מס, שכר מינימום והעסקת עובדים זרים כדין) התשל"ו – 1976.
4. הנני לאשר כי הגוף מקיים את כל חובותיו בעניין זכויות עובדים על פי חוקי העבודה המפורטים מטה ועל פי צווי ההרחבה וההסכמים הקיבוציים הרלוונטיים (להלן: "חוקי העבודה"), וכי הגוף ו/או מי מטעמו ו/או בעלי זיקה אליו לא הורשעו בעבירה פלילית כלשהיא בגין הפרת חוקי העבודה הנ"ל.
5.

_____), ולאחר שהזהרתיו כי עליו לומר את האמת וכי יהיה צפוי לעונשים הקבועים בחוק אם לא יעשה כן, אישר את נכונות הצהרתו הנ"ל וחתם עליה בפני.

חותמת וחתימת עו"ד

* מחק את המיותר

נספח: חוקי העבודה
על המציע להתחייב בכתב לקיים בתקופת ההתקשרות את האמור בחוקים הבאים:
חוק שירות התעסוקה תשי"ט-1959
חוק שעות עבודה ומנוחה תשי"א-1951
חוק דמי מחלה תשל"ו-1976
חוק חופשה שנתית תשי"א-1950
חוק עבודת נשים תשי"ד-1954
חוק שכר שווה לעובד ולעובדת תשכ"ו-1965
חוק עבודת הנוער תשי"ג-1953
חוק החניכות תשי"ג-1953
חוק חיילים משוחררים (החזרה לעבודה) תשי"א-1951
חוק הגנת השכר תשי"ח-1958
חוק פיצוי פיטורין תשכ"ג-1963
חוק הביטוח הלאומי (נוסח משולב) תשנ"ה-1995
חוק שכר מינימום התשמ"ז-1987
חוק הודעה לעובד (תנאי עבודה) התשס"ב-2002
חוק הודעה מוקדמת לפיטורים והתפטרות תשס"א-2001
צו הרחבה לביטוח פנסיוני מקיף במשק לפי חוק ההסכמים הקיבוציים, התשי"ז-1957

תצהיר פשיטת רגל ו/או פירוק

אני הח"מ _____ ת.ז. _____ לאחר שהוזהרתי כי עלי לומר את האמת וכי אהיה צפוי לעונשים הקבועים בחוק אם לא אעשה כן, מצהיר/ה בזה כדלקמן:

1. הנני נותן תצהיר זה בשם _____ שהוא הגוף אשר מגיש את הצעתו במסגרת קול קורא למתן רשות לקבלת הצעות להפעלת תיאטרון הפארק בגני יהושע.

המפעיל מתחייב להקפיד על מילוי כל ההוראות, האישורים והרישיונות שיתקבלו.

ד. מבלי לגרוע מהאמור לעיל, המפעיל מצהיר ומתחייב למלא אחר הוראות כל דין בכל הקשור לזכויות היוצרים והמבצעים בפעילות בתיאטרון ולרבות אך לא רק הוראות חוק זכויות יוצרים התשס"ח-2007, חוק זכויות מבצעים ומשדרים התשמ"ד - 1984, חוקי עזר, תקנות, צווים וכו'.

המפעיל מתחייב לקבל כל האישורים, הרישיונות וההיתרים הדרושים בכל הקשור להשמעת יצירות מוגנות במהלך הפעילות בתיאטרון, לרבות אישורים ו/או רישיונות מאקו"ם ו/או מהפדרציות השונות למוסיקה, ויישא בכל ההוצאות הכרוכות בכך.

כל התשלומים עבור שימוש ביצירות מוגנות בפעילות יחולו על המפעיל בלבד, לפיכך מאשר המפעיל כי במידה והחברה תידרש ו/או תתבע לשלם כל סכום שהוא עקב שימוש שלא כדין ביצירות מוגנות במהלך פעילות במבנה, הוא ישפה את החברה באופן מיידי עם קבלת דרישתה בכל תשלום אותו תידרש לשלם ו/או בו תחוב בגין שימוש כאמור בפעילות.

ה. מבלי לגרוע מהאמור לעיל, הפעלת המתחם ע"י המפעיל תיעשה בכפוף להוראות החוק למניעת העישון במקומות ציבוריים והחשיפה לעישון, תשמ"ג-1983 ותקנותיו (להלן: "החוק למניעת עישון"). המפעיל אחראי בלעדית לביצוע כל החובות המוטלות על 'מחזיק' כהגדרתו בחוק למניעת עישון ולקיום כל הוראותיו של חוק זה וזאת במשך כל תקופת הרשות ו/או התקופה הנוספת, לפי העניין. בתוך כך, המפעיל מתחייב לפעול בהתאם לדרישות החוק למניעת עישון ולוודא כי הוראותיו נשמרות ע"י כל מי שנמצא בשטח המתחם ובכלל זאת – משתתפים בפעילות, עובדים וכיו"ב.

המפעיל מתחייב לשמור בסוד ולא להעביר, להודיע או למסור או להביא לידיעת כל אדם, במישרין או בעקיפין, כל מידע, ידיעה, סוד מסחרי, נתונים, חפץ, מסמך מכל סוג שהוא או כל דבר שלפי טיבו אינו נחלת הכלל (להלן: "מידע סודי") שהגיע אליו ו/או למי מטעמו בקשר עם התקשרות זו. עבירה על סעיף זה מהווה עבירה על חוק העונשין, התשל"ז – 1977, לפי סעיף 118 לחוק. המפעיל יחתום על הצהרת סודיות כפי שתידרש על ידי החברה. כן מתחייב המפעיל לוודא כי הוראה זו תקוים גם על ידי עובדיו ו/או כל הפועל מטעמו.

2. המפעיל מתחייב שלא להשתמש במידע סודי למטרה כלשהי מלבד לביצוע הסכם זה, אלא באישור מראש ובכתב מהחברה.

3. החברה רשאית ליתן למפעיל הוראות לעניין שמירת סודיות לרבות הסדרי בטחון מיוחדים, הסדרי מידור או נהלי עבודה מיוחדים והמפעיל מתחייב למלא אחר כלל דרישות החברה בנדון.
4. ככל שבמסגרת התקשרות זו ייחשף המפעיל ו/או מי מטעמו למידע סודי ו/או פרטי שמקורו במאגרי המידע של החברה ו/או העירוניים, הוא מצהיר ומתחייב לפעול בהתאם לקבוע להלן: לפעול בהתאם להוראות סעיף 15 לתקנות הגנת הפרטיות (אבטחת מידע), תשע"ז-2017, לרבות, אך לא רק:
- א. המידע הפרטי ישמש אך ורק לביצוע המטרה/ הפעילות שלשמה הועבר לידיו.
- ב. גישה למידע הפרטי תהיה נתונה אך ורק למפעיל ואך ורק לצורך ביצוע המטרה/ הפעילות לשמה הועבר המידע הפרטי.
- ג. המידע הפרטי לא יועבר לצד שלישי כלשהו, לרבות בתקופה שלאחר הפסקת ההתקשרות.
- ד. מידע אשר הועבר על-ידי החברה והסתיים השימוש בו לצורך ביצוע המטרה/ הפעילות שלשמה הועבר, יימחק ויבוער על ידי המפעיל.
5. המפעיל מצהיר שידוע לו כי מידע סודי שיימסר לו על ידי החברה לשם ביצוע התחייבויותיו ע"פ הסכם זה, אין לפרסמו. המפעיל מתחייב להחזיר לחברה בתום השימוש כל מידע ו/או מסמך שהגיע לידיו או נכס שנמסר לו על ידי החברה וכן לא להשאיר בידיו מידע כלשהו שנאסף על פי הסכם. ההתחייבות לשמירת הסודיות תחול גם לאחר תום תקופת ההתקשרות בין הצדדים.
- ז. על המפעיל מוטלת האחריות המלאה והבלעדית בכל הקשור בטיפול בנגישות למבנה ולמתחם וביצוע כל התאמות הנגישות, ככל שהן נדרשות, כמתחייב מחוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות, התשנ"ח-1998 וכל חוק ו/או תקנה הנובעים ממנו, והכל על חשבונו והוצאותיו. המפעיל רשאי לפנות לנציבות שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות בבקשה לפטור מנגישות.
- ח. מודגש כי כל הסכמה שניתנה ו/או שתינתן על ידי החברה כפופה לקבלת כל ההיתרים, האישורים והרישיונות הנדרשים על פי כל דין.

כמו כן, יודגש כי לא תותר כל פעילות פוליטית מכל סוג שהוא או פעילות העלולה על פי שיקול דעתה של החברה להוות סכנה או הפרעה לציבור.
- יד. המפעיל יקפיד כי הפעלת המבנה ו/או המתחם לא תגרום למטרד ו/או הפרעה לדיירים המתגוררים בקרבת הפארק. מבלי לפגוע בכלליות האמור לעיל, יקפיד המפעיל על מלוי הוראות החוק למניעת מפגעים התשכ"א - 1961 ותקנותיו, וכן הוראות כל דין העוסקות במניעת רעש ו/או מטרד. מבלי לגרוע מהאמור לעיל מתחייב המפעיל למלא הוראותיו והנחיותיו של יועץ האקוסטיקה מטעמה של החברה בכל הקשור לעוצמת הרעש שיישמע כתוצאה מפעילות התיאטרון במבנה ו/או במתחם.

יד. המפעיל מתחייב שלא להשמיע מוסיקה בשעות 17.00-14.00 במבנה ו/או במתחם ולאחר השעה 23:00.

כל שינוי ו/או שיפוץ ו/או תוספת ו/או תיקון שייעשו במבנה ו/או במתחם על כל מרכיביו, אף אם הם משביחים את ערכו ו/או את ערך המתחם, ייחשבו לרכושה הבלעדי של החברה, מיד עם ביצועם, מבלי החברה תחויב בתשלום כלשהו למפעיל.

5. המפעיל מתחייב לבצע את העבודות באמצעות אדם מומחה ובעל ניסיון רב בביצוע עבודות הנהוגות לעבודות הנדרשות על פי חוזה זה, הרשום כקבלן רשום לפי חוק רישום קבלנים לעבודות הנדסה בנאיות התשכ"ט – 1969 בסיווג ובהיקף המאפשר לו את ביצוע העבודות נשוא חוזה זה. (להלן: "הקבלן").

6. המפעיל מתחייב לבצע את העבודות בהתאם להוראות הדין, הוראות הרשויות המוסמכות, הוראות החברה והוראות הסכם זה, בצורה מקצועית מעולה ומחומרים מעולים.

7.

המפעיל מצהיר כי ידוע לו שהחברה מקפידה שמבנים או מתקנים המצויים בשטח הפארק, יבוצעו ברמה גבוהה תוך הקפדה על עיצוב, גימור וכ"ו המשתלבים, לדעת החברה ויועציה, בצורת הפארק ואופיו. לפיכך מתחייב המפעיל למלא כל הוראות החברה בקשר לכך ויישא בהוצאות הכרוכות בכך.

ז. המפעיל מצהיר ומתחייב בזאת להיות רשום כעוסק מורשה על פי חוק מס ערך מסף תשל"ו 1976, לנהל ספרי חשבונות כדין ולשמור על הוראות כל דין בקשר לאחזקת ספרים, ניכוי מס במקור ותשלומים לשלטונות המס ולמ.ל.ל. המפעיל ימסור לחברה, לפי דרישתה, העתק מהדו"ח לשלטונות המע"מ, העתק מהדו"ח השנתי, מאזנים ודוחות כספיים, הכל כפי שתדרוש החברה.

5. תשלומים

א.

7. חוק הגנת הדייר

- א. הצדדים מצהירים ומאשרים כי המפעיל לא שילם לחברה דמי מפתח או כל תשלום אחר תמורת קבלת רשות השימוש במבנה, וכי המבנה הינו במועד חתימת הסכם זה נכס אשר התפנה מכל דייר הרשאי להחזיק בו במובן חוק הגנת הדייר (נוסח משולב) תשל"ב-1972.
- ב. הצדדים מסכימים כי הגנת חוקי הגנת הדייר לסוגיהם, לרבות חוק הגנת הדייר (נוסח משולב) תשל"ב - 1972, לא תחול על הסכם זה.

ג. היות וכוונת הצדדים להסכם זה כי רשות השימוש עפ"י הסכם זה לא תהיה שכירות מוגנת עפ"י חוק הגנת הדייר [נוסח משולב] תשל"ב - 1972, מצהיר בזאת המפעיל כי ידוע לו שבתום תקופת הרשות ו/או התקופה הנוספת לפי העניין הוא לא יהיה דייר מוגן במבנה בהתאם לכל חוק, הבא להגן על הדיירים ;

8. אחריות וביטוח

א. המפעיל מתחייב לנקוט בכל אמצעי הזהירות והבטיחות הדרושים, כדי למנוע כל פגיעה ו/או נזק, גופני ו/או רכושי, במיוחד בהתחשב, בין היתר, בכך שהמדובר בתיאטרון המיועד לילדים.

הפרה כלשהיא בתום לב של תנאי מתנאי הפוליסות הנ"ל ע"י אחד מיחיד המבוטח אינה מהווה עילה לדחיית חבות כלפי החברה ו/או העירייה.
- 2.6. המבטח מוותר על זכות התחלוף כלפי החברה ו/או העירייה ו/או מי מהבאים מטעמן, אולם הוויתור כאמור לא יחול כלפי אדם שגרם לנזק בזדון.
- 2.7. סעיף רשלנות רבתי מבוטל בכל הפוליסות, אך אין הדבר גורע מזכויות המבטח על פי חוק חוזה הביטוח התשמ"א-1981.
3. המפעיל מתחייב לשלם את פרמיות הביטוח במלואן במועדים שהוסכמו עם המבטח ויישא בכל מקרה בסכומי ההשתתפויות העצמיות הנקובים בביטוחי המפעיל.
4. המפעיל ימציא לחברה במעמד חתימת חוזה זה ולא יאוחר מ-7 ימים לפני מועד התחלת השימושים ו/או הפעילות במבנה ו/או במתחם ו/או לפני פריקת חומרים ו/או ציוד כלשהם בו (המועד המוקדם בין השניים) וכתנאי מוקדם לתחילת פעילותו בהתאם להסכם זה, את אישור קיום ביטוחי המפעיל ו/או עותק מפוליסות ביטוחי המפעיל.